Café / Expresso
Descafeinado

Pingo / Expresso with milk
Meia de leite/coffee with milk
Carioca de café ou de limao
Carioca duplo

Café duplo /Double expresso
Café com gelo

Cevada

Cevada dupla

Cha /Tea / Thé

Cha 2 chavenas

Qualidades de cha : preto, verde,
camomila, cidreira, tilia, maca e
canela, menta, frutos silvestres

e lucia lima
Ucal de chocolate
Compal

Agua sem gas 50 cl / Water
Agua sem gas 1,50 It / Water
Agua sem gas sabores 50cl
Agua com gas / sparkling water
Pneu

Frize limao

Pedras lim3o / framboesa
Coca Cola/ 7 up

Ice Tea / Guarana

Agua ténica / Tonic water
Ginger ale

Red bull

Pao com manteiga
/ Bread with butter
Pastelaria diversa
Croissant simples
Pastel de Nata
Croissant com manteiga

/ Croissant with butter

Croissant ¢/ queijo ou fiambre

/ Croissant with cheese or ham
Croissant misto

/ Croissant with cheese and ham
Torrada

/ Toast with butter
Meia torrada
Torrada de pao saloio

/ Rustic toast with butter
Meia torrada de pao saloio

1,20 €
1,20 €
1,20 €
1,60 €
1,00 €
1,50 €
2,20 €
1,50 €
1,20 €
2,20 €
2,00 €
3,00 €

2,40 €
2,20 €
1,70 €
3,00 €
2,20 €
1,90 €
2,30 €
2,20 €
2,20 €
2,40 €
2,40 €
2,60 €
2,60 €
4,00 €

1,30 €

1,50 €
1,50 €

2,50 €

3,00 €

4,00 €

2,00 €
1,40 €

2,40 €
1,70 €

As imagens apresentadas sao meramente ilustrativas. IVA incluido a taxa em vigor

(neinl

CHOCOLATE QUENTE 4,00¢€

Hot Chocolate / Chocolat chaud

Classico Classic / Classique

Negro Dark / Noir
Branco White / Blanc
Menta Mint / Menthe

Caramelo Toffee / Caramel

Avela Hazelnut / Noisette

Chocolate quente com
chantilly 5,00 €

With chantilly / Avec chantilly

CAFE COM
CHANTILLY 1,60 €

LATTE MACCHIATTO 3,50 €

CAPPUCCINO
s Simples 3,50 €
Com chantilly 4,50 €

Panquecas
Pancakes

3 panquecas com compota de fruta, mel ou
creme de chocolate 4,50 €

3 pancakes with fruit jam, honey or chocolate cream

3 pancakes avec fruit compoteée, miel ou créeme de chocolat




Cerveja Beer / Biére Sidras

Fino / Draft beer 25cl / Biére 2,40 € Somersby de Maga 3,50 €
Panaché 2,40 € Somersby de Frutos Sivestres. 3,50 €
Tango 3,00 €
Superbock garrafa 2,40 €
Superbock stout (preta) 2,40 €
Superbock sem alcool 2,40 €
Caneca / Pint draft bear 50c! 4,50 € Bd'l'ldOS Moonshakes / Milkshakes
Corona 35c| 5,00 €
Budweiser 0,33cl 5,00 € Baunilha 4,50 €
Vanilla / Vanille
Tremocos / Amendoins 1,50 €
Morango 4,50 €
Strawberry / Fraise
Chocolate 4,50 €
Chocolate / Chocolat
ERERE 4,50 €
I : Banana / Banane
Sumos 100% naturais com
Coco 4,50 €
F
F]"U'I'a da epoca Coconuts / Coco
100% natural juices / Jus de fruits Frutos do Bosque 4,50 €
100% naturels Red fruits / Fruits sauvages

Laranja 3,00 €
Orange
Cenoura e laranja 4,00 €
Carrot and orange/ Carotte et orange w
N | Limonadas Lemonades
Kiwi, maca e laranja 4,00 €
Kiwi, aple and orange / kiwi, pomme et orange
Manga e laranja 4,00 €
Mango et orange / Mangue et orange Limonada
Morango e laranja 400 € Lemonade / Limonade 2,70 €
Strawberry and orange / Fraise et orange Limonada de morango
Abacaxi 4,50 € Strawberry lemonade / Limonade de fraise 3,20€
Pineapple / Ananas Limonada de ananas
Pineapple lemonade / Limonade d’ananas 3,20 €

As imagens apresentadas sao meramente ilustrativas. lva incluido a taxa em vigor.




